S Non utilisées.
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“ Extra screws and nuts are included. Use them as spares.
* Es liegen zuséatzliche Schrauben und -muttern bei. Als
Ersatzteile i

“ Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les
utiliser comme piéces de rechange.

PARTS x2 95 —@g? I/ sy : “\
10015091 o— o = s
o—=Cpo NN @5 -E 1
& & o @@
FEHH
Not used.

Nicht verwenden.
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Antenna pipe 16095003
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%1 AT udp— envannnnnesa] DALEDRT = o X1
) s1000 [/ = - - o\ Stickers 19495944 \';Vindow stickers 11421800
(i — [®) Aufkleber enster-Aufkleber
PARTS x2 ! S o O (o] oa Autocollant Stickers de vitres
10115936 [ | ~ o) _6
i L0 = 5 oC
g ‘ \ ) L2 ] FEATYH— ceeree X1 R U Jlrisvrasanrornos %1
— — YT | Caution stickers Masking stickers 19495944
179 ( >\ | Vorsicht Sticker Aufkleber
oy e Stickers de précaution Cache
] - = sy
I 0-0 N
] Gear bag
: Zahnrader-Beutel GB1 x1
Sachet de pignonerie 26TH
2mm 7w e — 26T Gear
MA10 Washer 26Z Zahnrad
MA1 x1 3X2mEvErFER 12505753 Beilagscheibe Pignon 26 dents
ToBOAEEE Tapping screw Rondelle
Schneidschraube
Vis taraudeuse MAI11 AmmE') > 47
X2 E-Ring GB2 x1 GB3 x1
[TLELLTINS 3X12mA v EXTER 50380 Circlip 45T+ 20T+
ALANY Tapping screw 45T Gear 20T G
Schneidschraube = e
MA2 x7 Vicbraidatas 11507 ST YT 45Z Zahnrad 20Z Zahnrad
19805629 MA12  piastic bearing Pignon 45 dents Pignan 20 dents
ik A X6 Plastik-Lager
3x10m %y EXTER 10555015 Palier en plastique
MA3 Soreachraube
X1 : 2X10m v 7 b+
19804392 Vis taraudeuse ?(/]4[\1 3 Shaft MA18 83TR/i—%+
WA Achse x1 83T Spur gear
3X8mmA3 v t »TER 50584 Axe 10445800 83Z Stimradgetriebe
Tapping screw Pignon intermédiaire
MA4 x2 Schneidschraube 2x8m w7k 83 dents
by Vis taraudeuse MA14 Shaft
. X1 Achse
2x6mR v ETER 19805823 Axe E—2—TL—Fb e
Tapping screw Motor plate 14305125
MAS x3 Schneidschraube Motor-Platte
19808058 Vis taraudeuse ﬂ O O H Plaquette-moteur
3IX8BmmF vy T AT )2~ MA15 5%37.8m¥ Y+ 7 FA BSZTY LR ceennnann x1
Cap screw *1 Gear shaft A Ceramic grease 87099
MAG6 x3 Zylinderkopfschraube 15503208 Getriebewelle A Keramikfett
19805746 Vis a téte cylindrique Arbre de pignonnerie A Graisse céramique
3X3mmA £ ﬂ FEEL T cerrerenrirnens %1
m MAT Grib sorave O O [[H Box wrench 50038
Madenschraube Ay Steckschlissel
50576 " i 5%31.4m¥ ¥+ 7 B
Vis pointeau I)\(/LA1 6 e 16TE = Clé atube
, Getriebewelle B 16T Pinion gear ke o
i Arbre de pignonnerie B otorritze N '
3mmtw b+ 19803206 pig 16Z M itzel L F (2.5mm) X1
) 2 Nut Pignon moteur Hex wrench (2,5mm) 50038
S Mutter . 16 dents Imbusschlissel (2,5mm)
<" 19805896
Ecrou L [®) H o) Clé Allen (2,5mm)
3X0.7mAN—H— 5%52.1mF ¥ v 7 hC 19T FEHLYF (1.5m) X1
MA9 Spacer I;\AA“ 7 Gear shaft C 19; gea’ d Hex wrench (1.5mm) 50038
X2 Distanzring st Getriebewelle C :,9 ahg?j " Imbusschliissel (1,5mm)
19805645 Entretoise Arbre de pignonnerie C gnonisdents Clé Allen (1,5mm)
BO-@
] b -
[ 24X11mA 2 Ya—E>
: - ! Elmmm FRAMILER — Screw pin
Screw N MB8 x2 Schraubzapfen
60mmt;E S T Lo—Ls verrrenee X4 MB4 xs Schraube 3IX10mAvEATER 19808112 Cheville a vis
Subframe 19803207 19805853 is Tapping screw
Hilfsrahmen MA3 x2 Schneidschraube N
Chassis auxiliaire . . 19804392 Vis taraudeuse :o'ju:t Zj::w
A ) 3x25mA LR MAT x2 MBG ™77 ¥— K MB9 x1  Befestigungsschraube
Screw 19804455 Tapping screw Washer (large) 19805886  Vis de montage
MB1 x Schraube Schneidschraube *1 Beilagscheibe (groB)
19804285 vis Vis taraudeuse 19805818 Rondelle (grand) MB10 Z0RRNA5H—
Cross joint
. . ) PO X
3x18mAL R l’?m\um“m IXISmMEYESTER MB7 3WATUZTTvve— reaosiss Kreuzzapfen
Screw R R Tapping screw Spring washer Joint en croix
MB2 x1 Schraube MB5 x3 Schneidschraube %6 Federscheibe
19805574 Vis 50583 Vis taraudeuse 50587 Rondelle ressort
AFvFTEY (XK)
3X12mALER IXMEYEVIER . MA8 3mFuh MB11  Snap pin flarge)
Screw Tapping screw %20 Nut X1 Federstecker (grofi)
MB3 x24 Schraube MA2 xa Schneidschraube 3 19805896 Mutter v Epingle
19805898 Vis 19805629 Vis taraudeuse Ecrou métallique (grande)
! P
Co-@
| 4x10mER{TE R
Step screw
I 3Ix4miE R 3xX15mAvESTER Paﬂpschraube
HUTTETT 3 27mmst, 2 2 Sorea Tapping screw MC7 x4 Vis décolletée
MC1 x1 Screw MC3 x2 Schraube MB5 x1s Schneidschraube 50383
19804163 ag_,hra“be 19804511 Vis 50583 Vis taraudeuse ﬁ‘“““ 3IX1AMEHG R v E T ER
3x15mALE R 2x8mMAER IX12mMA Y EVTER MC3 el I
Screw Screw Tapping screw x2 Vis décolletée
MC2 xs Schraube MC4 x6 Schraube MA2 xs Schneidschraube 50582
19805859 Vis 19805556 Vis 19805629 Vis taraudeuse
P MC9 9mn w24 —
3X12mmFLE R 3IX0mEvELTER my  2X12ZmEVEZTER x4 Washer
Screw Tapping screw Tapping screw Beilagscheibe
MB3 xs Schraube Schneidschraube MC6 x4 Schneidschraube 12300010 B ondelle
19805898 Vi 19804885 Vis taraudeuse 19803135 Vis taraudeuse
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MAS8 3mFw b
X6 Nut

Mutter
19805896 Ecrou
MAT11 4meu 5
X8 E-Ring
50380 Circlip

NS0FS<7UT

MA12 Plastic bearing

X10 Plastik-Lager

10555015 Palier en plastique
15104421

MC10 i

%2 Metal bearing

1SrZ5ms Palier en métal

MC11 8504 2I1L

Smnk O—H—)b
Ball connector
MC15 x4 Connecteur 2 rotule
19804205
T N 24x1mZoYa—E
Screw pin
MBS8 x2 Schraubzapfen
19808112 Cheville a vis

Adjuster
Einstelistick
Chape a rotule

1 MC20 6mn7’ Iy 22—
X2

] 50953

] 3xS50m@{R/sv7H

Threaded shaft
Gewindestange
Tige filetée

5X26.7mm/ 3 A /v T+
Joint shaft

Verbindungswelle
Arbre de liaison

X2 Metal bearing AR
Metall-Lager -
19805185 pajierenmétal MC16 UoET MC17 77hii— I
x2 Ring gear x2 Differential cover
19805482 Tellerrad 19805482 Differential-Abdeckung ZOYFFSA Ty 7B
yﬂg'l 2 x2 Couronne Couvercle de différentiel !\2024 Front drive shaft B
POAYIEINE Y 19803208 Vorder:AntntegsachseB
Stas snait 12TRA LA
T MoB e [ Jolmmmm
Support de satellite X2 12Z Kegeirad -
T N o MC25 UFESA7+7HA
ANILFF (X)) x1 :enairegeme shaft A sk
Large bevel gear 19803209 Antriebsac
MC13 x4 Grond pighon e
x4 Grand pignon conique
2 ] | I = o
[m NAULFR () FA—ITH AL MC26 U+¥ESA7ovT B
— ﬁ:‘ﬂrﬁzgﬁm MC19 Wheel axle x1 Rear drive shaft B
MC14 xg  Kegelr ) X2 Rad-Achse 19803200 Hintere Antriebsachse B
51008 etit pignon conique 19808167 Axe de roue Cardan arriére B
™~ -~ 3IX10MTSUIRYEVTER 3mOU TS ()
@ --...@ I [ Flange tapping screw MD11 O-ring (red)
| Kragnschraube X8 O-Ring (rot) MD17
- MD6 x2 Vis taraudeuse a flasque 50597 Joint torique (rouge) x2
51000
3IX20mtLE R Lo L=
Screw 3X3mmA EX x6mAN—Y—
MD1 x10 Sefabn i Grub screw 1O Mpie Spacat YA/ S— AT U ()
19805895 18 50576 Madenschraube 19804962 fsianznng Servo saver spring (small)
Vis pointeau Entretoise Servo-Saver-Feder (klei
3% 10mmALE X ervo-Saver-Feder (klein)
ity PR AW Ressort de sauve-servo (petit)
mm &0 —R—, .
MD2 x1 Schraube Oi Ball connector MD13 il seal (req)
19804159 Vis MD7 x1 gugalkupf x4 Olabdichtung (roté)
onnecteur a rotule 19805486 Joint d'étanchéité (rouge)
(um =55 . o
Screw 5X6.55mE O—F—/LF v b MD18
MB4 x2 Schraube MD8 < R 126075~F7 U5 1
19805853 Vis *2 Kugelkopf-Mutter MD14  Piastic bearing 51000
19804206 A rotule x2 Plastik-Lager )
2xBmALE R 53065 Palier en plastique 4 —Ft A/ —2ATV 7 (k)
Screw 2w Ty e — Servo saver spring (large)
MC4 x2 Schraube MA10 Washer N Servo-Saver-Feder (grof)
19805556 Vis X2 Beilagscheibe 6mAF T Ressort de sauve-servo (grand)
19805758 Rondelle ?gzp P:" "
lerstecker -
MD15 xa ; stalli FET—7 (M-20X120m) ---X2
MD3 x4 3x18mZvEIERX MB7 mATUYTTyuv- T Epinglométallique 1\ hie-sided tape (black) 50171
19805575 Tapping screw Spring washer Doppelklebeband (schwarz)
Schneidschraube X2 Federscheibe Bande adhésive double face (noir)
Vis taraudeuse 50587 Rondelle ressort i |
3IX10mE Y ESTER , Immt o b EAFOvE ZH T F—F (15%150m) --X1
Tapping screw P = MAS8 Nut m016 Piston rod Sponge tape 16294011
MA3 x1 Schneidschraube @ x2 Mutter jososssp  Kolbenstange Schaumgummi-Klebeband
19804392 Vis taraudeuse - 19805896 Ecrou Axe de piston Bande mousse
IXBmmRAvEITER a7 >0 v ot vk
Tapping screw Flange lock nut MD19 x4 13805786
MA4 x2 Cnadachrmt Bchenmosmitur QMR TYSY
¥ U crou nylstop a flasque - .
19805754 nylstop a flasq Coil spring
2.6X10mA v TER 3m7 5wk Flassomrcoidal
Tapping screw MD10 Flange nut
MD4 x1 Schneidschraube X9 Kragenmutter
50575 Vis taraudeuse 19805897 Ecrou a flasque [ o — - 11D
[ m— 2.6X10m/ A A FEZX 2X10mr+ 7 b+ FAQE X3 H\—F AL (#200- FRfl) ---X2
' Binding screw — MA13 Shaft Nylonband 50595 Damper oil 53443
MD5 x1 x4 Achse Nylonband Dampfer-OI
19804394 Vis & téte poélier 50594 Axe Collier en nylon Huile pour amortisseurs
KFs&BE5E MA5 2x6mZvE2FER MF3 5mou~% (R) At TEY ()Y
Body metal parts bag (zm X12 g"ﬁ"i"‘g bk x2 g {?Eaﬁk) ) ?L'Se”rﬂigéﬁ?frﬁaan:
- i chneidschraube -Ring (schwarz
Karosserie Metallteile-Beutel 18504058 Vis taraudeuse 19805701 jint t%rique (noir) MF6 x6 Epingle métallique (petite)

Sachet des piéces métalliques
de carrosserie

3IXBmmAvESTER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

MF1 x5

19803340

©

MB6 3m7 v v — (K)

X3 Washer (large)
Beilagscheibe (groB)
19805818 Rondelle (grand)
2m 7w v — (1)
M‘F2 Washer (small)
10309 Beilagscheibe (klein)

Rondelle (petit)

MF4 3mOu>% (R)

x2 O-ring (black)
84195 O-Ring (schwarz)
Joint torique (noir)
SI—Fva
MFS Rubber bushing
x4 Gummihilse
19805385

Bague en caoutchouc

50197

6mmAF} v TE
Snap pin
Federstecker
MD15 xs Epingle métallique
51537
A7 — (R-20X120mm) -+~ x3
Double-sided tape (black) 50171
Doppelklebeband (schwarz)

Bande adhésive double face (noir)

©
©
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AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE
When purchasing Tamiya replacement parts, please take or Wenn Sie Tamiya-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie LISTE DE PIECES DETACHEES
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de rechange
required can be correctly identified and supplied. Please ortlichen Fachhéndler. Beziiglich der Angaben, der Tamiya, amenez cette liste a votre point de vente Tamiya qui ne
note that specifications, availability and price are subject to Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen manguera pas de vous renseigner. Veuillez noter que les
change without notice. vorbehalten. caractéristiques, disponibilité et prix peuvent changer sans avis
préalable.
PARTS CODE 19808183  Cross Joint (MB10 x4) 19495944  Stickers, Masking Stickers
18006747 A Parts 19805482 *1 Rear Diff Spur Gear, Cover, 12T Bevel Gear [MG16, MC17, MG18 x1) 11421800  Window Stickers
19006748 B Parts 19805556  2x8mm Screw (MC4 x10) 11057518  Instructions
10015091 *1 C Parts (x1) 12300010 *3 9mm Washer (MC9 x1) 50038 Tool Set (Box Wrench, 1.5/2.5mm Hex Wrench, MA7 x4}
19006750 E Parts 19804163  3x27mm Screw (Black) (MC1 x10) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape (Black) (x5)
18006751  F Parts 19803135 2x12mm Tapping Screw (Black) (MC6 x10) 50197 M1 Snap Pin Set (MB11 x10, MF6 x5)
19004548 H, K Parts 19804885 3x20mm Tapping Screw (Black) (MC5 x10) 50354 16T Pinion Gear (MA19 x1, etc.)
10115936 *1 P Parts (x1) 13485238 "1 5x26.7mm Joint Shaft (MC22 x1) 50380 *1 E-Ring Set (MA11 x7, etc.)
19803211 *1 X Parts (Silver) (x2) 19804511  3x4mm Screw (MC3 x10) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (MD4 x5)
19803212 *1 Y Parts (Silver) (x2) 19805859 *2 3x15mm Screw (Black) (MC2 x4) 50576 3mm Grub Screw (MA7 x10
19445529  Tire (x4) 19808167  Front Wheel Axle (MC19 x2) 50582 3x14mm Step Tapping Screw (Black) (MC8 x5)
19335825 Gear Bag (GB1, GB2, GB3) 19804205 5mm Ball Connector (Black) (MC15 x4) 50583 "1 3x15mm Tapping Screw (Black) (MB5 x10)
10445800 83T Spur Gear (MA18) 19803208  Front Drive Shaft (A, B) (MC23, MC24 x1) 50585 4x10mm Step Screw (Black) (MC7 x5)
14305125  Motor Plate 19803209  Rear Drive Shaft (A, B) (MC25, MC26 x1) 50587 3mm Spring Washer (MB7 x15)
19805746 *1 3x8mm Cap Screw (MAS6 x2) 16310002  3x50mm Threaded Shaft (MC21 x2) 50594 2x10mm Shaft (MA13 x10)
19804455  3x22mm Tapping Screw (Black) (MA1 x10) 19805185 850 Metal Bearing (MC11 x2) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (x10)
19804392  3x10mm Tapping Screw (Black) (MA3 x10) 15725015 *1 1510 Metal Bearing (MC10 x1) 50597 3mm O-Ring (Red) (MD11 x10)
19805896 *3 3mm Nut (Black) (MA8 x10) 16294011  Sponge Tape (15x150mm) (x1) 50853 6mm Adjuster (MC20 x16)
19805758  2mm Washer (MA10 x5) 19805786 *1 Coil Spring (MD19 x2) 51000 Hi-Torque Servo Saver (Black) (Q Parts x1, MD17 x2, MD18 x1, etc)
10555015 *1 1150 Plastic Bearing (MA12 x10} 19804394  2.6x10mm Binding Screw (Black) (MD5 x5) 51008 1  Bevel Gear Set (MC14 x3, MC13 x2, MC12 x1)
19805629 *4 3x12mm Tapping Screw (Black) (MA2 x4) 19805662  3x10mm Flanged Tapping Screw (MD6 x5) 51537 *1 6mm Snap Pin (MD15 x15)
19808058 “1 2x6mm Tapping Screw (MAS5 x10) 19804159  3x10mm Screw (Black) (MD2 x10) 51607 Bedy Parts Set (Transparent Body, HK Parts, Stickers, etc.)
19805754  3x8mm Tapping Screw (Black) (MA4 x10) 19805897  3mm Flanged Nut (MD10 x10) 51634 J Parts (x2)
19805823  2x8mm Shaft (MA14 x4) 19804699  6mm Ball Connector (MD7 x5) 51688 Wheel (Black) (x4)
19805645  3x0.7mm Spacer (MA9 x10) 19805895  3x20mm Screw (Black) (MD1 x10) 53065 1260 Ball Bearing (MD14 x2)
19803206  Gear Shaft (A, B, C) (MA15, MA16, MA1T x1) 19804962  3x6mm Spacer (MD12 x10) 53443 "1 Damper Oil Soft Set (#200, #300. #400)
13535032 19T Gear (MA20) 19805575 *3 3x18mm Tapping Screw {MD3 x2) 53689 540 Motor
19803207 *1 60mm Subframe Channel (x2) 19804206  5x6.55mm Ball Connector Nut (Smm) (Black) {MD8 x4) 10309 2mm Washer (Small) (MF2 x20)
19805853 *2 3xBmm Screw (Black) (MB4 x5) 19805557  4mm Flanged Lock Nut (MDS x4 84195 3mm O-Ring (Black) (MF4 x10)
19805898 *3 3x12mm Screw ({Black) (MB3 x10) 19805486 *1 Oil Seal (Red) (MD13 x2) 87099 Cera-Grease HG
19804285  3x25mm Screw {Black) (MB1 x2) 19804562 *1 Piston Rod (MD16 x2)
19805574  3x18mm Screw (MB2 x2) 19803340  3x8mm Tapping Screw (MF1 x10) *1 Requires 2 sets for one model.
19805886 Mount Screw (MB9 x2) 19805701  5mm O-Ring (Black) (MF3 x2) 2 Requires 3 sets for one model.
19805818  3mm Washer (Large) (MB6 x5) 19805385 *1 Rubber Bushing (MF5 x2) *3 Requires 4 sets for one model.
19808112 *1 2.4x11mm Screw Pin (MB8 x2) 16095003  Antenna Pipe (30cm) 4 Requires 5 sets for one model.
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SO — AR — b (BxA) e v e - 19804205
TAYEESL T e T RA, - 19803208
U¥ FZ2A472+ 7 FABE - 19803209
ggg(;l(nrg;ﬂﬁﬁg)-‘/v7 R (x1)" - 15310002
: JL(x2)rereenniees - 19805185
TEM 0700 15104 R JU(xT)e e eerenenrrnerncnns - 15725015
et ) 1?{/;\76 (};S(x;)mmm) ......... - 16294011
X Fedan i & a-) A D Ry Ay ) IR R P - 19805786
E3%7§ZD 96\(CC 02) %%1 O/ 3 > tht('iésa)—_m(ém) ------- - 19804394
I -_— - x10mn 7 = = wE T EZ(BX5) - - 19805662
= 3xmm11§q.t:_7\(%x10) ------------------ - 19804159
- — - IMZ T DF B XI0) e - 19805897
FeAAD RS (BIE) 122021 E1 LABItEDLOTT, 38 Wi GhidanET BMME O — R — JL(XS)r mrmremrereeaens - 19804699
*TMAICEEL T, ARSI B A TRV, (LR RYIDIET) 3x20mmAL A (BRIQ) v vermemens - 19805895
gx?gmz;—g—}j(xém-(- 2) ----------- - 19804962
. T T x18mmRE v s A B R T - 19805575
R i ’Z’f}’{’ggfm*; 5x6.55mE O —R—JLF -y b (Bxd)rrererereia, - 19804206
- 19006748 A7 Z IOy Py b )i e - 19805557
- 10015091 i{;[,y—}b(,?ﬁxz} ................................ - 19805486
- 19006750 ERXFOy F@)ye s vnesnsonssosssrans 19804562
- 19006751 3x8mmAR v k2 T Z (XT0) e - 19803340
- 19004548 SMMO ) 2 S B(x2)r e rve e neeaens - 19805701
- 10115936 ZI=F v a(xd) - 19805385
(GBK2) - - vmeeeennne - 19803211 7 2T FINA 7(30em) - 16095003
YY) - 19803212 L T L e - 19495944
DL IARERPRRTCRLRLPRRE - 19445529 B e s S A s
#Jﬂg;ﬁ(zm 26T, 20T)r errerees - 19335825 11057518
8{3‘[:;2!\—7":1'1/'\’-%\ ---------------- » 12332?23 T OHBICHSE DR RDTDRCANT IN—Y, 47 3 v N— Y BRFETNTOET,
i Roia e T R T & iR D 1) 5E, ] ZHT—H— S B LN T
3x8mF v v FRAT 1 1 —(x2) - 19805746 LS DS, SRR AR T Y= E A CE R RO,
3x22mmR v £ T E A(Ex10)-- - 19804455 e AR E Hea-F
3x10mm% v £ FE R (Bx10)-- - 19804392 SP.38 += L F A AL 7 (1.5mm, 2.5mm), 3mm-f £ %3/ (x4)--200[ +i # 50038
3mmFy B {Ex10)- - - 19805896 SPA71 TBARGE 7 — 7 e, 3000 +# B 50171
207 1w 4 A —(x5) -+ - 19805758 SP.197 A+ v 7E/(AxX10, fJ\xS W OB 50197
11507 27 1) 247 (x10) - 10555015 SP.354 16T 7TE =7 3+ # B 50354
3x12m % v BT ER (Bx4 - 19805629 SP.380 4mmE UJ > 4 (x7) Ath- - E 50380
2x6mn R v 9 EZ(x10)- - - 19808058 SP.575 2.6x10mm% v &> B 50575
3Ix8mE v EV T EZ(ExX10)- - 19805754 SP.576 3mm'({#-~/(x‘fl]) E 50576
2X8MNEs 4 7 I (Xd) - e - 19805823 SP.582 3x14mmERfF 2 v £ X (R = 50582
3x0.7mm AN —H—(x10)+ v -- - 19805645 SP.583 3x15mm% v B4 EX(%XW) ----- = 50583
FrU T FAB KX rrrrres - 19803206 SP.585 4x10mnERfT A (Bx5)- v vvev-ee E 50585
19T e ininenees - 13535032 SP.587 3mmA 7 U 5w v —(x15) E 50587
60mm+,+77b L\ (Bx2)-- - 19803207 SP.594 2x10mm=/ 4 7 b (x10)e = v vrvvevees E 50594
IxBmnALE A (Bx5) vt - 19805853 SP.595 FA RN FARIL T w9 (x10)- & 50595
3x12mALE Z(Bx10)- - 19805898 SP.597 3mmOL) > FIR(X10) - -« v v e meneens = 50597
3x25mmtLE A (Ex2)- - - - 19804285 SP.953 6mm7” < v A % —(x16) ; . 300 +# ® 50053
3x18mALE A (x2) 40 - 19805574 SP.1000 Q\—Y(B) H—FRt 11— ZF 1) 25 (kx1.w2). fth- - 700 —np E 51000
XY b RDKD e rereen - 19805886 SP.1008 ~NAYLF 47 (Ax2, wx3), ARV & 7 B x1) 250/ +i= & 51008
3IMNT W L A —(KKG) e enreneeen - 19805818 SP.1537 6MA T TE 2/ (XI5} e crevrsreiarniiinninieiians E 51537
24x1TmAZ Y 1 — 2/ (8x2)- - - 19808112 SP.1607 K7 1ty MERKT 1,751\ = 51607
FORZINA F—(xd)-+ - - 19808183 SP.1634 JIN—"Y(x2)= v+ rrrreres = 51634
U2 GFY. T 7AN—N2TRANIVF v (Ex1) - 19805482 SP.1688 A —/L(B)--r-rvreee E 51688
2x8mm‘>"L|:'2(x1 0) ......................................... - 19805556 OPGS 1260:’\7’ IJ ‘/Q‘(xz) .................................. B 53065
OMMT 1 2/ dr — (Y]] s v e v e se st - 12300010 OP.443 /1) O 52 /N—7 - JL(#200. #300, #400) i B 53443
3X27|TIHI3’LE X(EXW U] ............................ - 19804163 OP.689 :E—g— ......................................... ],ZOOFH g B 53689
2X12m 7w B TR (EBRI0) - rrerermerereieieeneieees - 19803135 AD-1038 2mmT v 3/ 47 —(1Jx20)c « v+ oo vmvesinnnianniiniiias 100 +#% = 10309
Ix20mm A v 4 E 2 (Ex10) - 19804885 AOG-5042 3mmQY) = 'R (x10)- - 100/ +# E 84195
5%26. amtm/ ER e AN - 13485238 BT AHG e eer e 480F +#i E 87099
3xAmmALE A (x10) < vev et - 19804511
3x15mmnt1((g,)(4) ............................ - 19805859 GEEHTDWT) HEEOMICTE LT @B, JEEERSBETY,
RA—IVT 2 ZJU(X2) e e rrrersnarnentnnnisinesiniiinssaes - 19808167 BEXR—LAR—T AZXEI—H—EZD EEICDWLT ZCHBECKTL.
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